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Vanhustyön keskusliiton käynnistämää Vanhustenpäivää on vietetty jo 
vuodesta 1954 lähtien lokakuun ensimmäisenä sunnuntaina. Sitä seuraava 
viikko on Vanhustenviikko. Vanhustenviikkoa vietetään 1.-8.10.2023 
kattoteemalla: Tehdään iästä numero. 
 
Vanhustenviikon teemapäivät 2023: 

 Su 1.10. Vanhustenpäivä – Tehdään iästä numero 
 Ma 2.10. Hyvinvointia ja terveyttä luonnosta 
 Ti 3.10. SeniorSurf – digitalisaatio ja teknologia 
 Ke 4.10. Luovuus 
 To 5.10. Ulkoilu 
 Pe 6.10. Ravitsemus, elintavat ja liikunta 
 La 7.10. Kulttuuri 
 Su 8.10. Asumisen ennakointi 

 
Lisätietoa teemapäivistä: 
Vanhustenviikon teemapäivät Vanhustyön keskusliitto - (vtkl.fi) 
 
Kaupunki kutsuu vanhusneuvoston mukaan suunnittelemaan ja 
järjestämään Loviisan senioriviikkoa ja seniorijuhlaa 2023. 
 
Seniorirahaston varoja voi Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan päätöksellä 
käyttää senioreiden virkistystoimintaan, kuten esimerkiksi seniorviikon ja 
seniorijuhlan toteutukseen. 
 
 

Esittelijä Hyvinvointikoordinaattori  Sara Tallsten 
 

Ehdotus Vanhusneuvosto esittää kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnalle päätettäväksi 
seniorirahaston varoilla järjstettävästä toiminnasta senioriviikolla ja 
seniorijuhlassa. 
 
Käsittely 
Seniorirahaston varoja voidaan kaupunginhallituksen 536/06.00.00/2023 
päätöksen mukaan käyttää ikäihmisten kulttuuri- ja virkistystoimintaan sekä 
heidän mielekkään arkensa tukemiseen, omaishoitajien hyvinvoinnin 
tukemiseen, mielenterveyskuntoutujien toiminnan tukemiseen tai 
vastaavanlaisten toimintojen tukemiseen, joka kohdistuu senioreihin.   
 
Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää rahaston varojen käytöstä 
pääsääntöisesti talousarviovalmistelun yhteydessä. Ennen tätä 
vanhusneuvostolta tulee pyytää lausuntoa seniorirahastoa koskevaa 
käyttöpäätöstä varten. Tarvittaessa kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta voi 
myös vuoden aikana käyttää rahastoa, mikäli vuoden aikana ilmenee 
soveltuvia kohteita.    
  
Ikäihmisten kulttuuri- ja virkistystoimintaan ehdotetaan käytettäväksi 
vuonna 2023 Seniorirahaston varoilla: 

 

https://vtkl.fi/tapahtumat/vanhustenviikko/vanhustenviikon-teemapaivat


 Teemapäivän tapahtuman järjestäminen kansallisella vanhustenviikolla 
(1.–8.10.2023). Liikunta-, elintapa- ja ravitsemustapahtuma senioreille 
järjestetään 6.10. Kumppanuustalo Kulmassa. Kulttuuri ja vapaa-
aikapalvelut järjestävät tapahtuman yhteistyössä vanhusneuvoston ja 
Loviisan Järjestöt ry:n kanssa. Tapahtuman yhteenlasketut kulut ovat 
noin 1 200 euroa. 
 

 Seniorijuhlan järjestäminen kansallisella vanhustenviikolla (1.–
8.10.2023). Seniorijuhla järjestetään 4.10. liikuntahallissa, johon kuuluu 
ohjelmaa, kahvitarjoilu, konsertti ja tanssia. Kulttuuri ja vapaa-
aikapalvelut järjestävät seniorijuhlan yhteistyössä vanhusneuvoston 
kanssa.  
Seniorijuhlan kustannukset: 
Seniorijuhlan esiintyjät 2 000 euroa. 
Muu ohjelma 1 000 euroa. 
Kahvitarjoilut 800 euroa. 
Seniorijuhlan yhteenlasketut kulut ovat noin 3 800 euroa. 

 
 

Päätös Vanhusneuvosto puoltaa kokouksen käsittelyssä annettua ehdotusta, sekä 
lisäyksenä, että kuljetus tulee järjestää eri kaupunginosista 4.10. 
seniorijuhlaan. Kuljetuksiin tulee varata riittävä budjetti.  
 
Vanhusneuvosto esittää kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnalle, että 
seniorirahaston varoista käytetään 5 000 euroa seniorijuhlan ja 
teemapäivän järjestämiseen vanhustenviikolla sekä kuljetuksiin varataan 
riittävä summa. 
 
Pykälä tarkastettiin kokouksessa. 


